
ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET, Zagreb, Trg J. F. Kennedyja 8 

Registar ugovora o javnoj nabavi koji su sklapani i izvršeni u 2010. i  2011. godini - sukladno članku  21. Zakona o  javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11.)   

      04. siječnja 2012. godine     
  

      
 
 

Red. 
br. 

 
 
Predmet 
ugovora 

 Evidencijski broj 
nabave i broj 

objave 

 Vrsta 
provedenog 

postupka  

Iznos sklopljenog 
ugovora u kunama 

bez PDV-a 
Datum sklapanja 

ugovora 

Razdoblje za 
koje je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojima je  

sklopljen ugovor 

Datum 
kona čnog 
izvršenja 
ugovora  

Kona čni ukupni 
iznos pla ćen 

temeljem ugovora  
111
111

1 

11 
21111 

2 3 5 6 7 8 9 10 
 
 
 
 
 
 

1. 

 
 
Nabava 1 
osobnog vozila 
za izvođenje 
praktične 
nastave 
vještine vožnje 
za stjecanje 
„B“ kategorije 

Ev. br.:           
JN 01/10. MV; 

Br. objave:     
 N-16-M-

115166-210410 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 79.146,33 kn 
02. lipnja 2010. 

godine 

Do ispunjenja 
obveza obiju 

ugovornih 
strana 

AUTOPAR d.o.o. 
Zagreb 08.07.2010. 79.146,33 kn 

 
 
 
 
 
 

2. 

 
Nabava 1 
osobnog vozila 
za izvođenje 
praktične 
nastave 
vještine vožnje 
za stjecanje 
„B“ kategorije 
 

Ev. br.:           
JN 02/2010. MV 

Br. objave:     
 N-16-M-

136340-290910 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 76.390,24 kn  
12. studenoga 
2010. godine 

Do ispunjenja 
obveza obiju 

ugovornih 
strana 

CITROEN 
HRVATSKA 

d.o.o., Zagreb 22.11.2010. 76.390,24 kn 
 
 
 
 
 

3. 

 
 
 

Opskrba 
prirodnim 
plinom 

Ev. Br.:           
JN 03/2010. MV 

Br. Objave:     
N-16-M-144278-

021210 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 198.608,10 kn  
05. siječnja 2011. 

godine 

1 godina od 
dana 

sklapanja 
ugovora 

GRADSKA 
PLINARA 
ZAGREB - 

OPSKRBA d.o.o. 
Zagreb 04.01.2012. 208.505,38 kn   



-2- 

 

  II) Registar ugovora o javnoj nabavi - sukladno članku  21. Zakona o  javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11.): Okvirni sporazum u 2011. godini i ugovor o javnoj 
nabavi sklopljen temeljem okvirnog sporazuma u 2011. godini. 
 

 
Redn
i broj 

 

Predmet 
ugovora 

 

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen OS/ 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 

(OS) 
1. 

 
 

Nabava dizelskog 
goriva 

Ev. br.:               
E – 1/2011.V 
Br. objave:     

N-02-V-120626-
180511 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 

14.09.2011. 
godine 

806.630,00  4 godine 

INA-
INDUSTRIJA 
NAFTE d.d.  
        Zagreb 

14.09.2015. u tijeku 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a 

1.1. 

 

  
17.10.2011. 

godine 

201.657,50 
(godišnji 
ugovor) 

806.630,00 
(OS na  4 

godine 

1 godinu 

INA-
INDUSTRIJA 
NAFTE d.d.  
        Zagreb 

17.10.2012. 293.970,72 

1.2. 

 

        

1.3.          

1.4.          

U Zagrebu, 04. siječnja 2012. godine 

 



-3- 

ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET, Zagreb, Trg J. F. Kennedyja 8 

11. siječnja 2013. godine  
 I.) Registar ugovora o javnoj nabavi- sukladno članku  21. Zakona o  javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11.)  : Okvirni sporazum i 

ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnih sporazuma u 2012. godini 
 

 
 

 
Redn
i broj 

Predmet 
ugovora 

 

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum sklapanja 
OS-a/ ugovora 

Iznos sklopljenog 
OS-a/ ugovora 

Razdoblje na 
koje je sklopljen 
OS/ ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojim/a je 
sklopljen OS/ 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 
plaćen 
temelje
m OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazu
m (OS) 

1. 

Nabava 
prirodnog 
plina 

E–01/2012.V 
Br. objave:    

2012/S 002-
0036519 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 

02.10.2012. 
godine 527.406,06 2 godine 

Gradska 
plinara Zagreb 
– Opskrba 
d.o.o. 

02.10.2014
. u tijeku 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. 

Nabava 
prirodnog 
plina   08.11.2012. 

godine 

263.703,03(godišnj
i ugovor) 

527.406,06 
(OS na  2 godine) 

 

1 godinu 

Gradska 
plinara Zagreb 
–Opskrba 
d.o.o. 

08.11.2013 u tijeku 

1.2. 

Nabava 
dizelskog 
goriva   26.10.2012. 

godine 

201.657,50 
(godišnji ugovor) 

806.630,00 
(OS na  4 godine) 

1 godinu 

INA-
INDUSTRIJA 
NAFTE d.d.  

        Zagreb 

26.10.2013 u tijeku 

1.3.          

1.4.          

U Zagrebu, 11. siječnja 2013. godine  
 



-4- 

ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET, Zagreb, Trg J. F. Kennedyja 8 
08. studenoga 2013. godine  
 

 I.) Registar ugovora o javnoj nabavi- sukladno članku  21. Zakona o  javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11. i 83/13.)  : Okvirni 
sporazum i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnih sporazuma u 2013. godini 

 
 
 

 
Redni 
broj 

Predmet 
ugovora 

 

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum sklapanja 
OS-a/ ugovora 

Iznos sklopljenog 
OS-a/ ugovora 

Razdoblje na 
koje je sklopljen 
OS/ ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojim/a je 
sklopljen OS/ 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 
plaćen 
temeljem 
OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazu
m (OS) 

 
 

        

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. 

Nabava 
dizelskog 
goriva   25.10.2013. 

godine 

201.657,50 
(godišnji ugovor) 

806.630,00 
(OS na  4 godine) 

1 godinu 

INA-
INDUSTRIJA 
NAFTE d.d.  

        Zagreb 

26.10.2014 u tijeku 

1.2. 

Nabava 
prirodnog 
plina   08.11.2013. 

godine 

263.703,03(godišnji 
ugovor) 

527.406,06 
(OS na  2 godine) 

 

1 godinu 

Gradska 
plinara Zagreb 
–Opskrba 
d.o.o. 

08.11.2014 u tijeku 

1.3.          

1.4.          

U Zagrebu, 08. studenoga 2013. godine  
 



-5- 

ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET, Zagreb, Trg J. F. Kennedyja 8 
27. listopada 2014. godine  
 

 I.) Registar ugovora o javnoj nabavi- sukladno članku  21. Zakona o  javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11., 83/13., 143/13. i 
13/14.)  : Okvirni sporazum i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnih sporazuma u 2014. godini  

 
 

 
Redni 
broj 

Predmet 
ugovora 

 

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum sklapanja 
OS-a/ ugovora 

Iznos sklopljenog 
OS-a/ ugovora 

Razdoblje na 
koje je sklopljen 
OS/ ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojim/a je 
sklopljen OS/ 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 
plaćen 
temeljem 
OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazu
m (OS) 

 
 

        

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. 

Nabava 
dizelskog 
goriva   27.10.2014. 

godine 

201.657,50 
(godišnji ugovor) 

806.630,00 
(OS na  4 godine) 

1 godinu 

INA-
INDUSTRIJA 
NAFTE d.d.  

        Zagreb 

14.09.2015 u tijeku 

1.2.          

1.3.          

1.4.          

U Zagrebu, 27. listopada 2014. godine  
 

 


